
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/165/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
 
 

w sprawie zaci�gni�cia kredytu na finansowanie wydatków nieznajduj�cych pokrycia 
w planowanych dochodach gminy Złocieniec w roku 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) i art. 
48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 
2004 r. Nr 19, poz. 177), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. Postanawia si� zaci�gn�� kredyt w wysoko�ci 1.000.000,00 zł. (jeden milion złotych 
00/100) z przeznaczeniem na finansowanie wydatków nieznajduj�cych pokrycia w planowanych 
dochodach gminy Złocieniec w roku 2004, zwany dalej kredytem. 
 

§ 2. Kredyt zaci�gni�ty zostanie w banku wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustaw� z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177). 
 

§ 3. Ustala si�, i� okres spłaty kredytu nie mo�e by� dłu�szy ni� 7 lat. 
 

§ 4. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy Złocieniec, tj. podatków i opłat 
lokalnych. 
 

§ 5. Udziela si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec upowa�nienia do: 
1) zawarcia umowy kredytowej wraz z umowami towarzysz�cymi z bankiem wyłonionym w 

drodze post�powania o udzielenie zamówienia publicznego; 
2) ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracj� 

wekslow�. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
         Wiceprzewodnicz�cy 
              Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
         /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 


